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Produttore  TM Technologie
Applicazione illuminazione antipanico
Famiglia PRIMO A
Colore/Colore RAL  bianco , RAL9003
Versione  CBM - Batteria di modulazione

Modalita operativa

Grado di protezione
Grado di protezione dagli urti
Classi di elettrodomestici

Materiale dell'alloggiamento
Metodo di installazione*

global.streamEmergency
Sorgente luminosa
Massima potenza luminosa
global.activePower
global.powerAC
global.powerDC

Durata del LED
Temperatura del colore
Temperatura minima
Temperatura massima

Garanzia (corpo, elettronica, sorgente
luminosa)

Dimensioni nette Lx W x H [+2 mm]

indirizzabile centrale
CB

1P20

IKO3

|

acciaio
superficie, soffitto
7251Im
LED

59W

7.8 W
210-250V
186-254V
50000 h
5700 K
-15°C
+55°C

60 mesi

323 mm x 61 mm x 75 mm

* Alcuni metodi di montaggio sono possibili solo con accessori aggiuntivi dedicati a quel prodotto.
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